公益財団法人 日本国際交流センター

令和２年度（2020年度）第 37 回理事会議事録

１．日  時 令和 2年 6月 1日（月） 14:00-16:00

１．場  所    Zoom会議

１．理事総数  12名

１．出席理事数   11名

１．出席者の氏名

  理 事 加 藤 良 三

同 島 田 京 子

同 高 須 幸 雄

同 道 傳 愛 子

   同 平 野 英 治

   同    平 野 克 己

   同    クリストファー・ラフルアー

   同 大河原 昭 夫

   同 勝 又 英 子

   同 毛 受 敏 浩

   同 伊 藤 聡 子

   監 事 本 田 敬 吉

   同 星   久 人

議事

 定足数充足の報告

議事録署名人の決定

第 1号議案 令和元年度事業報告 （議決事項）

 2019年度の事業報告が行われ評議員によって議決された。

第 2号議案 令和元年度会計報告 （議決事項）

 2019年度の会計報告が行われ評議員によって議決された。

第 3号議案 第 18回評議員会開催日程および議題 （議決事項）

事務局からの説明の後議決された。

第 4号議案 理事任期満了に伴う候補者推薦（議決事項）

議長より評議員会に推薦すべき 10名の理事について議決された。

第 5号議案 評議員辞任に伴う候補者推薦（議決事項）

2名の評議員の辞任を了承し、新たに３名が評議員候補として推薦され、評議員会に

諮ることについて了承を得た。また事務局から理事長、専務理事の選出手続きについて

説明を行った。

第 6号議案 令和２年度補正予算 （承認事項）

事務局より 2020年度の補正予算の説明があり意見交換の後、承認された。

第 7 号議案： その他

 特になし。

                     以上